
ZARZĄDZENIE NR 49/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI3trZ
broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 49/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 102 078,00 12 984,00 0,00 115 062,00
600 Transport i łączność 77 078,00 10 023,00 0,00 87 101,00

60016 Drogi publiczne gminne 77 078,00 10 023,00 0,00 87 101,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Własne 77 078,00 10 023,00 87 101,00

758 Różne rozliczenia 25 000,00 2 961,00 0,00 27 961,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 2 961,00 0,00 27 967,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 25 000,00 2 961,00 27 961,00

OGÓŁEM DOCHODY 102 078,00 12 984.00 0,00 115 062,00

burmi

Grzegorz A nbrozictk

\\



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 49/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 35 000,00 165 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 35 000,00 165 000,00

4300 Zakup usiug pozostałych Własne 200 000,00 35 000,00 165 000,00
801 Oświata i wychowanie 21 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00

80195 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 21 000,00 4 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 38 000,00 35 000,00 0,00 73 000,00

90004 Utzrymanie zieleni w miastach i gminach 38 000,00 35 000,00 0,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 30 000,00 15 000,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 8 000,00 20 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodoweqo 1 120 000,00 90 000,00 90 000,00 1 120 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 120 000,00 90 000,00 90 000,00 7 120 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 1 020 000,00 90 000,00 930 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 100 000,00 90 000,00 190 000,00

926 Kultura fizyczna 48 000,00 4 000,00 0,00 52 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 000,00 4 000,00 0,00 52 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 48 000,00 4 000,00 52 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 427 000,00 129 000,00 129 000,00 1 427 000,001


